
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 04.10.2021                                                                     № 1053      
 

г.  Лесной 
 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«Город Лесной» от 04.03.2015 № 372 «О порядке и размерах возмещения 
расходов, связанных со служебными командировками на территории 

Российской Федерации, работникам администрации (органов администрации) 
городского округа «Город Лесной» 

 
 

В соответствии со статьей 168 Трудового кодекса Российской Федерации, 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2008 № 749 «Об 
особенностях направления работников в служебные командировки», в целях 
упорядочения выплат, связанных со служебными командировками на территории 
Российской Федерации, работникам администрации (органов администрации) городского 
округа «Город Лесной»,   

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа 

«Город Лесной» от 04.03.2015 № 372 «О порядке и размерах возмещения расходов, 
связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации, 
работникам администрации (органов администрации) городского округа «Город 
Лесной» (далее – постановление): 

1.1. Дополнить пункт 1 постановления подпунктом 1.5: 
«1.5. иных расходов, произведенных работником с разрешения или ведома 

работодателя – в размере фактических расходов, подтвержденных 
соответствующими документами.». 

1.2. Пункт 6 постановления изложить в новой редакции: 
«6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника 

муниципального казенного учреждения «Управление по финансам и бюджетной 
политике администрации городского округа «Город Лесной» Кунникову И.Б.».  

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 



 2

 
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника 

муниципального казенного учреждения «Управление по финансам и бюджетной 
политике администрации городского округа «Город Лесной» Кунникову И.Б. 
 
 
Глава городского округа  
«Город Лесной»                                                                                           С.Е. Черепанов 


